
Ｎａｙｏｒｏ　Ｐｕｂｌｉｃ　Ｒｅｌａｔｉｏｎｓ　２０２５．１１２１

ピヤシリスキー場からのお知らせピヤシリスキー場からのお知らせ
リフト利用料金の変更リフト利用料金の変更リフト利用料金の変更

シーズン券の販売開始は

11月１日（土）

シーズン券の販売開始は

11月１日（土）

シーズン券の販売開始は

11月１日（土）

問い合わせ

主な券種 大人 大人（市民割） シニア（※１） シニア（市民割）

１回券

連続３時間券（※２）

１日券

400円

3,600 円

4,200 円

350円

2,800 円

3,600 円

300円

2,500 円

2,800 円

250円

1,900 円

2,300 円
シーズン券早割

（11月１日～ 30日購入）
シーズン券通常

（12月 12日以降購入）
◆太字部が変更点　　◆中学生以下無料
※１…60歳以上　　 ※２…ゲートを通過してから連続して３時間有効

販売は駅前交流プラザ「よろーな」（東１南７）
１階観光案内窓口（９時～ 17時まで）　

※ピヤシリスキー場営業開始後はスキー場で
のみ購入可

名寄振興公社
01654③2131

産業振興課
（名寄庁舎３階）

01654③2111
（内線 3343）

ピヤシリスキー場
各種ＳＮＳはこちら

26,500 円

39,500 円

20,500 円

33,500 円

15,500 円

28,500 円

12,500 円

25,500 円

ピヤシリ
スキー場
ホームページ

ピヤシリ
スキー場
Instagram

一緒に働いていただける看護師（正社員・パート）を募集しています。
詳しくはホームページ下部にある採用情報をご確認ください。

広 告

休診日：第 2・第 4土曜、日曜祝日
※月・火・木曜の受付は 11時まで
翌月曜が祝日の場合は、前週の土曜も休みとなります。

予約用電話番号
〒095－0014
北海道士別市東４条３丁目１－４
代表電話番号　　0165-22-1000

　目の病気は進行するま
で症状が無い事が多く、
人間ドックでは見つから
ない病気もあるので、眼
科医による眼底検査が必
要です。
　４０才を過ぎたら症状
がなくても、眼科で検査
を受ける事が日本眼科医
会からも推奨されていま
す。

　目の病気は進行するま
で症状が無い事が多く、
人間ドックでは見つから
ない病気もあるので、眼
科医による眼底検査が必
要です。
　４０才を過ぎたら症状
がなくても、眼科で検査
を受ける事が日本眼科医
会からも推奨されていま
す。

４０才以上は眼科で
　　　　　眼底検査を
４０才以上は眼科で
　　　　　眼底検査を

看護師（正社員・パート）の募集看護師（正社員・パート）の募集

　受付時間　　月　　火　　　水　　　木　　　金　　　土
　8:30～11:30 　※　　　※　　　●　　　※　　　●　　　●
14:00～16:00　手術　　手術　　●　　手術　　●　　　/

　当院では大学病院勤務時
と同等の医療を提供したい
という思いから、非侵襲的
に眼内の血流を測定できる
「光干渉断層血管撮影機器」
を始めとする医療機器を取
り揃え、大学病院の専門外
来で多くの難症例を執刀し
てきた院長が質の高い医療
を提供致します。

　当院では大学病院勤務時
と同等の医療を提供したい
という思いから、非侵襲的
に眼内の血流を測定できる
「光干渉断層血管撮影機器」
を始めとする医療機器を取
り揃え、大学病院の専門外
来で多くの難症例を執刀し
てきた院長が質の高い医療
を提供致します。

▼ホームページ

大学病院水準の
　　高い技術と医療機器
大学病院水準の
　　高い技術と医療機器

しべつ眼科

　道北自動車学校

道の駅　羊のまち侍・しべつ　

　士別市立総合体育館　士別市立総合体育館

　士別市役所　士別市役所

至　名寄市

至　旭川市

至　幌加内町

国道40号線国道40号線

広通り広通り

東大通東大通

中央通り中央通り

　士別警察署　士別警察署


