# ★☆ ピヤシリスキー場からのお知らせ ★ ※

リアド利用料金の変更

	主な券種	大人	大人(市民割)	シニア(※1)	シニア(市民割)					
X	1 回券	400円	350円	300円	250円					
	連続3時間券(※2)	3,600円	2,800円	2,500円	1,900円					
	1日券	4,200円	3,600円	2,800円	2,300円					
	シーズン券早割 (11月1日~30日購入)	26,500円	20,500円	15,500円	12,500円					
	シーズン券通常 (12月 12日以降購入)	39,500円	33,500円	28,500円	25,500円					

◆太字部が変更点

◆中学生以下無料

※1…60歳以上

※2…ゲートを通過してから連続して3時間有効

# 参の販売開始は 11月1日(生)

販売は駅前交流プラザ「よろーな」(東1南7) 1階観光案内窓口(9時~17時まで) ※ピヤシリスキー場営業開始後はスキー場で のみ購入可



問い合わせ

名寄振興公社

**€** 0165432131

産業振興課

(名寄庁舎3階)

**~**0165432111

(内線 3343)

広告

# べつ眼科

ご希望の方はI日で両眼同時に手術する事が可能 老眼も治すプレミアム(多焦点)レンズにも対応 免許更新などでお急ぎの方はご相談ください



## 看護師(正社員・パート)の募集

一緒に働いていただける看護師(正社員・パート)を募集しています。 詳しくはホームページ下部にある採用情報をご確認ください。

### 40才以上は眼科で 眼底検査を

目の病気は進行するま で症状が無い事が多く、 人間ドックでは見つから ない病気もあるので、眼 科医による眼底検査が必 要です。

40才を過ぎたら症状 がなくても、眼科で検査 を受ける事が日本眼科医 会からも推奨されていま

## 大学病院水準の 高い技術と医療機器

当院では大学病院勤務時 と同等の医療を提供したい という思いから、非侵襲的 に眼内の血流を測定できる 「光干渉断層血管撮影機器」 を始めとする医療機器を取 り揃え、大学病院の専門外 来で多くの難症例を執刀し てきた院長が質の高い医療 を提供致します。

受付時間	月	火	水	木	金	土
8:30~11:30	*	*		*		
14:00~16:00	手術	手術		手術		/

休診日:第2・第4土曜、日曜祝日 ※月・火・木曜の受付は11 時まで 翌月曜が祝日の場合は、前週の土曜も休みとなります。

予約用電話番号

*(*2050=5526=7020





095 - 0014北海道士別市東4条3丁目1-4 代表電話番号 **◆**0165-22-1000